

Dyrektor
Sądu Okręgowego Warszawa-Praga
w Warszawie

Warszawa, dnia 18 stycznia 2023 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie regulaminu wewnętrznego Zamawiającego o wartości poniżej 130.000,00 zł netto, to jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) na „świadczeń usług sportowo-rekreacyjnych na podstawie kart abonamentowych dla pracowników Zamawiającego, osób towarzyszących oraz dzieci do lat piętnastu”.

W dniu 18 stycznia 2023 roku do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 17.01.2023r., prosimy uprzejmie o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza świadczenie usług sportowo-rekreacyjnych za pomocną podstawowej i obowiązkowej formy dostępu tj. karty abonamentowej oraz dodatkowej, czyli za pośrednictwem telefonu komórkowego.

Pytanie nr 2:

Nawiązując do poprzedzającego pytania, prosimy uprzejmie o potwierdzenie, że Wykonawca obowiązkowo winien wydać imienne karty chipowe lub magnetyczne, które będą umożliwiały dostęp do obiektów sportowo-rekreacyjnych, dla wszystkich zgłoszonych przez Zamawiającego użytkowników.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty świadczące takie usługi jak np.: vacu, masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie itp.?

Według Wykonawcy Ustawa z 04.03.1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalne ściśle definiuje jaki zakres działalności socjalnej on obejmuje.

Są to:

- usługi świadczone przez pracodawców na rzecz różnych form wypoczynku (wczasy, kolonie, obozy, wczasy pod gruszą), w kraju i za granicą
- działalność kulturalno-oświatowa (bilety do kina, teatru, opery itp.)
- działalność sportowo rekreacyjna (tj. basen, siłownia, zawody i imprezy sportowe itp.)

- opiekę nad dziećmi w żłobkach, przedszkolach oraz innych formach wychowania przedszkolnego,
- udzielenie pomocy materialno-rzeczowej lub finansowej, a także zwrotnej lub bezzwrotnej pomocy na cele mieszkaniowe

W związku z powyższym, według Wykonawcy, takich usług jak: vacu, masaże (rollmasaże), platforma wibracyjna, solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie itp. nie można finansować ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Proszę mieć również na uwadze, że zakup takich usług może zostać zakwestionowany poprzez odpowiednią instytucję regulującą wydatkowanie środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, co może się okazać niekorzystne dla samego Zamawiającego. Z powyższą opinią, w trakcie postępowań przetargowych na usługi sportowo-rekreacyjne, zgodziło się wiele instytucji i nie pozwalały one na załączanie takich usług jak np. masaże do ofert Wykonawców. Zdarzało się również, że takie oferty były również odrzucane za niezgodność z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wśród wszystkich obiektów, które Wykonawca winien ująć w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy, Wykonawcy muszą uwzględnić wyłącznie obiekty, które świadczą co najmniej jedną usługę bez dodatkowych dopłat. Tym samym Wykonawcy nie mogą wykazać obiektów, które świadczą swoje usługi jedynie na podstawie rabatu bądź dopłaty.

W sytuacji gdy jedni z Wykonawców przedstawialiby liczby obiektów uwzględniające usługi i obiekty rabatowane, a inni wykazywaliby wyłącznie bezpłatne usługi i obiekty, oferty otrzymane przez Zamawiającego nie będą porównywalne.

Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe pytania:

Odpowiedź nr 1 i 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawca musi umożliwić osobom uprawnionym (pracownikom / osobom towarzyszącym / dzieciom) dostęp do obiektów sportowo-rekreacyjnych za pomocą karty abonamentowej. Z powyższego wynika obowiązek wydania przez Wykonawcę wydania kart abonamentowych dla wszystkich zgłoszonych użytkowników.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że to w gestii osoby uprawnionej do korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych leży możliwość zainstalowania odpowiedniej aplikacji Wykonawcy. Tym samym ani Zamawiający ani Wykonawca nie jest uprawniony do zobowiązania osób korzystających z obiektów sportowo-rekreacyjnych do zainstalowania odpowiedniej aplikacji.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie przez Wykonawcę dodatkowych, płatnych ofert świadczonych przez poszczególne obiekty sportowo-rekreacyjne.

Jednocześnie Zamawiający pragnie zwrócić uwagę Wykonawcy, że postępowanie prowadzone jest na podstawie regulaminu wewnętrznego Zamawiającego z wyłączeniem procedur określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych. Ponadto, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, od początku 2021 roku nie

istnieje pojęcie SIWZ. Ustawa wskazuje skróconą nazwę dla tego typu dokumentu jako SWZ – Specyfikacja Warunków Zamówienia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym wyłącznie obiektów, które świadczą nieodpłatne usługi dla posiadaczy kart abonamentowych.

Wykonawcy w swoich ofertach nie mogą podać ilości obiektów sportowo-rekreacyjnych, które świadczą odpłatne usługi dla posiadaczy kart abonamentowych.

Zamawiający informuje, że z uwagi na konieczność zapoznania się Wykonawców z zamieszczonymi odpowiedziami a tym samym z właściwym przedstawieniem ofert zmienia termin składania ofert na dzień 25 stycznia 2023 roku.

Treść powyższych odpowiedzi zamieszczana jest na stronie internetowej i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Dyrektor
Sądu Okręgowego Warszawa-Praga
w Warszawie
/-/
Jolanta Szewc